

Cenová nabídka

Nabídka je vystavena pro: Reh.ústav
Zakázka: sanační omítky
Zhotovitel: ZEDNICTVÍ-KOŠŇAR
Místo: Brandýs nad Orlicí
Předpokládané trvání prací: 14 dnů
Datum vyhotovení: 28.9.2017
Platnost nabídky: 12/17



Celkem bez DPH:		83078,6
DPH základní:	21%	0,0
DPH snížené:	15%	
Celkem s DPH:	přenesení daňové povinnosti	

Rozpočet

Položka	Mj	Výměra	Cena Mj	Cena celkem
otlučení stávající omítky na zdivo	m2	92,5	90	8325
zhotovení sanačního prostřiku	m2	92,5	78	7215
zhotovení sanační jádrové omítky do tl.20mm	m2	92,5	446	41255
zhotovení sanačního štku	m2	92,5	174	16095
penetrace na sanační omítky	m2	137,8	31	4271,8
přesun sutí	t	3,14	1120	3516,8
doprava a přesun materiálu	kpl			2400
Celkem bez DPH				83078,6

*sanační omítky budou zhotoveny ze systému Saniersystém od společnosti Caparol

*při malování omítek v budoucnosti je nutné používat pouze systémové silikátové barvy

*omyvatelná barva je navržena v prostorách chodby kuchyně